


33 1 414524 NOT KEY

32 3 415058 BOLT  M8X40 BOLT M8X40

31 3 415057 BØS BEARING

36 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER

35 1 417072 KNIV 16" BLADE

34 1 418081 KNIVHOLDER  BLADE HUB

27 2 409964 HJUL 7" 7" WHEEL 7"

26 4 413330 GLIDEBØS BUSHING

25 1 415055 HØJDEJUSTERING  KOMPLET 
VENSTRE

HEIGHT ADJUSTMENT

30 4 420009 HJULKAPSEL ORANGE WHEEL CAP

29 2 11GBT91 SPLIT 2.0X16 COTTER 2.0X16

28 2 415056 SKIVE  10.5X20X1.5 WASHER 10.5X20X1.5

45 1 415067 UDKASTERPLADE  PLATE

44 3 413333 SKRUE SCREW

43 3 415066 SKRUE TIL 
BESKYTTELSESPLADE  
ST4.2X12

SCREW ST4.2X12

39 2 415062 FORHJUL 6" WHEEL "6

38 2 415061 LÅSEMØTRIK M10 BOLT M10

37 1 414528 STÅLBOLT  STEEL BOLT

42 1 415065 FRONTPLADE PLATE

41 1 415064 HØJDEJUSTERING KOMPLET 
VENSTRE

HEIGHT ADJUSTMENT

40 1 415063 HØJDEJUSTERING KOMPLET 
HØJRE

HEIGHT ADJUSTMENT

24 4 415054 LÅSEMØTRIK LOCKING NUT

9 2 414875 SKIVE 8 WASHER

8 2 90100089 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X40 FZ CARRIAGE BOLT M8X40 FZ

10 2 415042 FINGERSKRUE M8 WING NUT M8

12 2 413527 PROP BUSHING

11 2 415043 MØTRIK NUT

7 1 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 FZ COLLAR BOLT M6X35 FZ

2 1 409952 KOBLINGSKABEL 1500MM CLUTCH CABLE

1 1 420004 STOP HÅNDTAG HANDLE

4 1 420019 STYRRØR ØVRE GUIDE TUBE

6 2 415041 FLANGEMØTRIK COLLAR NUT

5 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER

13 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER

21 1 415051 AKSEL SHAFT

20 1 415050 FJEDER SPRING

22 2 415052 MØTRIK NUT

23-2 2 425276 SKIVE 

23 1 415053 HØJDEJUSTERING  KOMPLET 
HØJRE

HEIGHT ADJUSTMENT

19 1 TG275 TG275 

15 1 420003 RØR HØJRE TUBE

14 1 417071 RØR VENSTRE TUBE

16 1 420005 UDKASTERSKÆRM   EJECTOR

18 1 415048 OPSAMLERPOSE 40L 
PLASTIK 

COLLECTORBAG

17 1 425274 KLIPPESKJOLD  16"

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



47 1 425275 BIOPLUG 

48 1 425278 BESLAG 

46 2 415068 FLAD SKIVE  10.5X20X1.5 WASHER 10.5X20X1.5

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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